МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(первого  созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
25 августа 2008 г.                                  село  Новицкое                                              №  26
О  внесении изменений  в нормативные акты

Новицкого  сельского поселения

Партизанского  муниципального  района

В связи с приведением нормативных актов Новицкого сельского поселения в  соответствии с изменениями,  внесёнными  в Федеральный закон от 06.10.2003 г. №  131-ФЗ  «Об общих принципах организации  местного самоуправления в  Российской  Федерации», а также в Устав Новицкого сельского поселения, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:

          1. Внести следующие изменения  в нормативные акты Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального района:
1.1.  В Положении "О контрольно-счётной комиссии Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района", утвержденного решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения от 27.11.2006 г. № 46
Абзац 3 статьи 3 «Принципы и порядок контрольно- счётной комиссии»,  исключить.
1.2.  В Положении «О постоянных комиссиях муниципального  комитета

Новицкого сельского поселения», утвержденного решением муниципального комитета Новицкого сельского поселения от 18.05.2006 г.  № 24

Во втором  абзаце статьи 4 «Права постоянных комиссий»   слова «Положение о соответствующей постоянной комиссии не должно противоречить данному Положению.» исключить.
Статью 12 «Представление сведений постоянным комиссиям  различными  органами» изложить в следующей редакции:
Постоянные комиссии муниципального комитета вправе требовать от должностных лиц администрации и руководителей организаций Новицкого сельского поселения, предоставить необходимые документы, письменные заключения, информационные, справочные материалы.
В статье 15 «Ответственность должностных лиц» после  слова «администрации» дополнить словами «Новицкого сельского поселения».
Статью 29 изложить в следующей  редакции: «Результаты принятых решений фиксируются в протоколах постоянных комиссий»
          2.  Настоящее   решение   вступает   в   силу   с   момента  его  подписания и подлежит обнародованию.
Глава Новицкого
сельского поселения

                                           В.Л. Бондаренко

25 августа 2008 г.